
PACHET COMPONENTE SI ACCESORII IT

I.D.: 102131184

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 902,52 RON - 902,52 RON

Descriere: baterii r6 si r3 8x3,5 28 cablu utp 1*49 49 switch gigabit x 92 + 2 patch utp 2x10 112 2 x patch utp cat.6 2 x10 20 1 x prelungitor priza 39 1 x prelungitor priza 29 1 x switch tp-link gigabit 99 Mecanism preluare hartie ADF MFC Brother 140 Cablu 15m UTP 45 adaptor display-port-vga 38 toner HP 85a 1 x 85 85 baterii 4x3,5 14 cablu usb 19 1 x adaptor display port-vga 37 1 x extender tp-link tl-wa850re 89 1 x kit tastatura+mouse spacer 52 1 x incarcator telefon samsung 44 75m x 1,8 cablu ftp 135
